
KALPA-JÄRJESTELMÄ LYHYESTI 
Kalpa on tehty ensisijaisesti kalatalousalueen toiminnanjohtajien työkaluksi, vaikka sillä on muitakin 
käyttäjiä. Järjestelmä pyrkii helpottamaan toiminnanjohtajien työtä ja tarjoamaan ajantasaiset tiedot 
kalatalousalueen vesipinta-alallisista kiinteistöistä. Vesipinta-alaisten kiinteistöt ja niiden tiedot 
tuotiin KTJ:stä Kalpaan 31.12.2018. Jatkossa tulemme säännöllisesti päivittämään muuttuneet 
vesipinta-alallisten kiinteistöjen tiedot KTJ:stä Kalpaan. Lisäksi olemme saaneet KTJ:stä osakaskuntien 
yhteyshenkilöiden yhteystiedot, jotka on viety Kalpaan. KTJ:stä tuotua aineistoa hyödynnetään 
Kalpassa monella tavalla. Esimerkiksi kokousosiossa Kalpa laskee saman omistajan kaikkien 
kiinteistöjen vesipinta-alat yhteen ja laskee kiinteistön omistajan äänimäärän kokonaisvesipinta-alan 
perusteella. Järjestelmä mahdollistaa myös kiinteistön omistan äänimäärän muutoksen, jos sille 
ilmenee kokouksessa tarvetta. Kaikki KTJ:stä Kalpaan tuotu aineisto on Kalpan käyttäjien käytössä 
maksuttomasti eikä käyttö edellytä maksullisia lisenssejä  

Alla lyhyesti Kalpa-järjestelmän toiminnot.  

Kirjautuminen 
Kalpaan kirjaudutaan Vaka-portaalin kautta (https://kala-asiointi.mmm.fi). Kirajautumisportaali on 
sama kuin käytettäessä Sähi-järjestelmää, mutta toistaiseksi joudutaan käyttämään eri tunnuksia. 
Tunnusten yhdenmukaistaminen selvitetään.  

 

 

 

 

 

 



Omistajakorvaukset 
Viehekalastusrasituksen määritys tehdään Omistajakorvaukset osiossa. Kun luodaan uusi 
viehekalastusrasituksen määritys, sille annetaan kalatalousalueen perusarvo ja nimi. 

 

Viehekalastusrasituksen määritykselle voidaan määritellä poikkeusalueita, joilla on kalatalousalueen 
perusarvosta poikkeava arvo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kalpaan voi tehdä useita viehekalastusrasituksen määritys luonnokseksi, joista valitaan yksi 
esitykseksi kalatalousalueen hallitukselle. 

 

Viehekalastusrasituksen määrityksen poikkeusalueisiin voi karttanäkymässä tehdä muutoksia, niin 
kauan, että sen tilaksi muutetaan ’Yleiskokouksen hyväksymä’.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kun viehekalastusrasituksen määritys on siirretty ’Esitys hallitukselle’ tilaan, voidaan laskea 
kiinteistökohtainset kokonaisrasituskertoimet. 

 

Kun viehekalastusrasituksen määritys saa tilan ’Lainvoimainen’, omistajakorvaukset voidaan jakaa. 
Omistajakorvausten jaon jälkeen ylläpidetään niiden maksutilannetta Korvaukset omistajittain 
näytöllä. 

 

  



Omistajatiedot 
Vesialueita omistavat osakaskunnat tai yksityiset vedenomistajat. Omistajatiedot etusivulla on kaikki 
kalatalousalueella sijaitsevat kiinteistöt, joilla on vesipinta-alaa. Omistajien tietoja voi hakea esim. 
omistajan nimen tai kiinteistötunnuksen mukaan. 

 

Omistajatiedoissa ylläpidetään mm. yhteyshenkilöiden yhteystietoja, tilitietoja ja omistajakorvaus 
sopimuksia.  

 



Kalatalousalueen tiedot 
Tässä osiossa ylläpidetään kalatalousalueen tietoja. Esimerkiksi hallituksen puheenjohtajan 
yhteystietoja. 

 

  



Kokousosio 
Luodaan kokouksia, joille voi kokouksen jälkeen liittää pöytäkirjoja yms liitteitä. 

 

Kalpassa luodussa kokouksessa on kaikki kalatalousalueen jäsenet, heidän äänimäärät kiinteistöjen 
vesipinta-alat. Lisäksi sinne voi merkitä kokoukseen osallistujat ja heidän kokousedustajansa 
liitteineen. 

 


